
info@vortalgov.biz | +420 222 231 616Dokument vytvořen 20.11.2013 v 15:28 hodin.

www.vortalgov.cz1/5

vortalGOV - Vaše chytré elektronické tržiště

Název

zadavatele:

Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro

kriminální policii

Adresa

zadavatele:
Čeperka 215, 533 45 Opatovice nad Labem

Oprávněná

osoba:
Jedlička Zdeněk plk. Ing.

Kontaktní

osoba:
Šustr Martin

IČ: 64244300

Číslo: T005/13/V/00004248 Druh VZ: dodávky

Název VZ:
Dodávka výpočetní techniky, komponentů a

příslušenství

Druh zadávacího

řízení:

ZŘ3: Otevřená výzva (VZ malého

rozsahu)

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého

rozsahu

Identifikace zadavatele

Název: Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii

IČ: 64244300

DIČ:

Sídlo:

Čeperka 215

533 45 Opatovice nad Labem

Údaje vyplňované v rámci specifikace VZ

Předmět veřejné zakázky

Název: Dodávka výpočetní techniky, komponentů a příslušenství

Evidenční číslo: VPŠKP-844/ČJ-2013-9609K3

Stručný popis VZ: RL schválen odborným útvarem dne 20.11.2013 Ječný

Měna: česká koruna

Druh veřejné zakázky

 dodávkyDruh veřejné zakázky:

VZ zadávaná na základě RS (minitender): ne

Výsledek zadávacího řízení

 jednorázová smlouvaVýsledek zadávacího řízení:

Položky zakázky

Číslo Název NIPEZ kód CPV kód Množství Měrná jednotka

1 Tablet I. 30213200-7 30213200-7 1 ks

Popis:

4 1.9 GHz Quad-Core, Dotykový 10.1" 2560x1600 IPS, RAM 2GB, 32GB, WiFi, Bluetooth 3.0, GPS, 2x Webkamera 1.2 MPx + 5 MPx, Micro

SD, Micro HDMI, baterie 7820 mAh, dokovací základna s klávesnicí, USB portem a přídavnou baterií, Google Android 4.2, např. Transformer

pad TF701 T

2 Tablet II. 30213200-7 30213200-7 1 ks

Popis:
Dual core, 2 jádra, 1,7 GHz, uhlopříčka 10", operační paměť 2 GB, interní paměť 32 Gb, USB WIFI Bluetooth, včetně kompaktibilní klávesnice

a pouzdra např. Nexus 10

3 Tablet III. 30213200-7 30213200-7 2 ks



info@vortalgov.biz | +420 222 231 616Dokument vytvořen 20.11.2013 v 15:28 hodin.

www.vortalgov.cz2/5

Popis: 3 1.3 GHz, Dotykový 10.1" 1280x800 IPS, RAM 1GB, 16GB, WiFi, Bluetooth 3.0, GPS, 2x Webkamera 5 MPx + 1.2 MPx, HDMI, MicroSDHC,

Li-Pol baterie (5070 mAh), Google Android 4.1, včetně kompaktibilního obalu, např. AS Memo pad 301T

4 Tablet IV. 30213200-7 30213200-7 2 ks

Popis:

Android 4.2 Jelly Bean. Čtyřjádrový procesor s taktem 1.2GHz, 7.9" dotyková IPS obrazovka rozlišení 1024 x 768 bodů, 1024MB operační

paměti DDR3, 16GB interní paměti, WiFi, Bluetooth 4.0, přední 0.3 Mpx a zadní 5 Mpx kamera, GPS, 3G modem, microHDMI, microUSB,

čtečka karet micro SD, např. Iconia a1 NT.l1see.001

5 Skener dokumentový stolní 30216110-0 30216110-0 2 ks

Popis:
skener průtahového typu, rychlost až 60 obr./min., optické rozlišení 600x600 dpi, jednořádkový senzor CMOS CIS, automatický podavač s

kapacitou 50 listů ,min. rozhraní USB 2.0, např. Can. DR-C130

6 Skener univerzální 30216110-0 30216110-0 1 ks

Popis:
Univerzální plochý skener s podavačem ADF pro formát A4, rozlišení 600 x 600dpi, až 24bitová hloubka, automatické zapínání a vypínání

počítačem, registrace úloh a uživatelů (registrace až 50 úloh), dávková separace, souvislé skenování, USB 2.0 rozhraní, např. Can DR-2020U

7 Myš bezdrátová I. 30237410-6 30237410-6 1 ks

Popis:
myš optická s laserovou přesností, bezdrátová rádiová, Unifying nano přijímač na USB umožňující spárování až se 6 zařízeními, 1000dpi, 3

tlačítka, naklápěcí kolečko, životnost baterií až 3 roky, dosah až 10m, podobná LOGITECH m525

8 Myš bezdrátová II. 30237410-6 30237410-6 4 ks

Popis: Myš bezdrátová, laserová 1000dpi, Unifying nano přijímač, 3 tlačítka + kolečko, USB

9 podložka pod myš 30237220-7 30237220-7 5 ks

Popis: Ergonomická podložka pod myš s měkkou gelovou opěrkou pro zápěstí

10 Klávesnice k PC 30237460-1 30237460-1 1 ks

Popis: PS2/USB, ruská originál ne přelepky

11 DVD mechanika 30233152-1 30233152-1 3 ks

Popis: 5,25", Sata, černá

12 Čtečka paměťových karet 30233300-4 30233300-4 10 ks

Popis: externí čtečka typu al in one, min. USB 2.0

13 Paměťová karta I. 30234000-8 30234000-8 12 ks

Popis: micro SDHC, 8 GB, rychlost zápisu 10

14 Paměťová karta II. 30234000-8 30234000-8 6 ks

Popis: Memory stick Pro duo 8 GB

15 Paměťová karta III. 30234000-8 30234000-8 1 ks

Popis: Mikro SDXC, 64 GB, class 10 včetně adaptéru

16 Paměťová karta IV. 30234000-8 30234000-8 1 ks

Popis: Mikro SDHC 32 GB class 10, včetně adaptéru

17 Pevný disk externí I. 30234100-9 30234100-9 2 ks

Popis: 2,5", 1 TB, USB 3.0

18 Pevný disk externí II. 30234100-9 30234100-9 1 ks

Popis: 2,5", 2 TB, USB 3.0

19 Flash paměť I. 30234600-4 30234600-4 3 ks

Popis: 64 GB, USB 3.0, rychlost čtení 225 MB/s, rychlost zápisu 135 MB/s

20 Flash paměť II. 30234600-4 30234600-4 20 ks

Popis: 8 GB,USB 3.0, rychlost čtení 100MB/s, zápis 50 MB/s kovové tělo

21 Repro k PC 32342412-3 32342412-3 2 ks

Popis: výkon RMS 50W, odstup signál/šum 85 dB, fr. Rozsah 20Hz-20kHz, repro 2.0, výstup na sluchátka, vyhovují např. SP HF 1800A

22 Zdroj k PC 30237000-9 30237000-9 2 ks

Popis: ATX 2.2, 600 W



info@vortalgov.biz | +420 222 231 616Dokument vytvořen 20.11.2013 v 15:28 hodin.

www.vortalgov.cz3/5

23 USB HUB 30237000-9 30237000-9 3 ks

Popis: Aktivní s napájením, min 3xUSB

24 Trackball 30237440-5 30237440-5 3 ks

Popis: pravoruký, 3 tlačítka, rolovací kolečko s použitím jako 4 tlačítko, bezdrátové připojení, napájení na baterie s indikací, např. Log. M575

25 Paměť pro PC I. 30236110-6 30236110-6 20 ks

Popis: 1GB, DDR 2, 667 MHZ CL5

26 Paměť pro PC II. 30236110-6 30236110-6 15 ks

Popis: 1GB, DDR 2, 800MHZ CL6

27 Paměť pro PC III. 30236110-6 30236110-6 10 ks

Popis: 2 GB, DDR 2, 800 MHz, CL6

28 Paměť pro PC IV. 30236110-6 30236110-6 1 ks

Popis: 4 GB, DDR 3, 1600 MHz, CL11, SO-DIMM

29 Paměťová karta V. 30234000-8 30234000-8 5 ks

Popis: SDHC 16 GB, class 10

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH): 156 041,00 CZK

Platební a obchodní podmínky

Zadávací lhůta: 31.12.2013 12:00:00

Termín zveřejnění zakázky: 20.11.2013 15:28

Termín podání nabídek: 29.11.2013 10:00:00

Plánované vyhodnocení: 29.11.2013 10:10:00

Otevírání obálek

Datum a čas otevírání obálek: 29.11.2013 10:00:00

Veřejné otevírání obálek: ne

 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: do 15 dnů od podpisu smlouvy

Zadávací lhůta tj. doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel

 stanovuje, že lhůta skončí dne .31.12.2013 12:00:00 

Specifikace nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána: Čeština

Podepisovat datové zprávy: ne

Šifrovat nabídky: ne

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště. 

Místo plnění

Místo plnění podle NUTS : CZ053

Místo plnění : Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii, Čeperka 215, 533 45 Opatovice nad Labem

Požadavky

Prohlídka místa plnění: ne

Požadovány vzorky: ne

 Připraví dodavatelPožadavky na smlouvu:

Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje

Požadavky na jiné doklady: ne

Zveřejnění

Oznámení o vyloučení: ano



info@vortalgov.biz | +420 222 231 616Dokument vytvořen 20.11.2013 v 15:28 hodin.

www.vortalgov.cz4/5

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky: ano

Hodnocení VZ

Zvýhodnění 15% pro ZPS: ne

 Nejnižší nabídková cenaZpůsob hodnocení nabídek:

 Automatická metoda hodnoceníMetoda hodnocení:

 LosemUrčení výsledného pořadí shodných nabídek:

Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu losování je

zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště. 

Kritéria hodnocení

Název Popis
Význam

hodnoty

Minimální

hodnota

Maximální

hodnota
Jednotka

Váha kritéria

[%]

Manuální

hodnocení

Kritérium nabídková

cena

Kč bez

DPH
100,00 ne

Suma cen položek
Kč bez

DPH
100,00 ne

Informace technické povahy včetně kódování a šifrování

 Informace technické povahy včetně kódování a šifrování jsou specifikovány v Provozním řádu e-tržiště

Certifikát veřejného klíče:

 Nabídky jsou v případě, že je tak nastaveno, automaticky šifrovány veřejným klíčem zadavatele, který je nahrán u této veřejné zakázky

Informace o postupu stanovení výsledného pořadí nabídek

Nejnižší nabídková cena jako základní hodnotící kritérium

V případě, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, bude pořadí nabídek sestaveno podle výše nabídkové ceny tak, že na prvním místě bude

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Pokud je nabídková cena členěna na subkritéria, použije se pro účely hodnocení a sestavení pořadí nabídek vzorec popsaný níže u ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídky jako základní hodnotící kritérium

V případě, že základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, bude výsledné pořadí nabídek stanoveno následujícím způsobem. 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 1 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce se podle stanovených dílčích kritérií přidělí v rámci daného

dílčího kritéria bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.

Výsledné (tj. celkové) bodové skóre nabídky se počítá následujícím způsobem:

Výsledné bodové skóre nabídky = k1*v1 + … + kn*vn 

kde „k“ je bodová hodnota (počet bodů) dosažené u příslušného dílčího kritéria, „v“ je váha příslušného kritéria a 1 … n je označení dílčích hodnotících kritérií 

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u  (např. doba záruky) je následující:maximalizačního číselně vyjádřitelného kritéria

Bodová hodnota = 100 * Hodnota nabídky / Hodnota nejvhodnější nabídky 

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u (např. doba dodání) je následující:minimalizačního číselně vyjádřitelného kritéria

Bodová hodnota = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky 

Ve výjimečných případech, kdy je dodavatelem v rámci některého z dílčích hodnotících kritérií podána nulová hodnota, bude u tohoto dílčího hodnotícího kritéria použit

pro výpočet bodové hodnoty všech nabídek alternativní vzorec uvedený níže. Pro výpočet bodové hodnoty všech nabídek u ostatních dílčích hodnotících kritérií bude

použit vzorec základní:

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u je následující:maximalizačního kritéria

Bodová hodnota = 100 * (Hodnota nabídky - Hodnota nejméně vhodné nabídky) / (Hodnota nejvhodnější nabídky - Hodnota nejméně vhodné nabídky) 

Vzorec pro výpočet bodové hodnoty u  je následující:minimalizačního kritéria

Bodová hodnota = 100 * (Hodnota nejméně vhodné nabídky - Hodnota nabídky) / (Hodnota nejméně vhodné nabídky - Hodnota nejvhodnější nabídky) 

, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiradí nejvhodnější nabídce 100 bodů aPro dílčí kritéria, která nelze vyjádřit číselně



info@vortalgov.biz | +420 222 231 616Dokument vytvořen 20.11.2013 v 15:28 hodin.

www.vortalgov.cz5/5

každé následující nabídce přiřadí takovou bodovou hodnotu, která vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 

Pokud je některé z dílčích hodnotících kritérií rozděleno na subkritéria, postup výše se použije obdobně.

Výsledné pořadí nabídek bude stanoveno tak, že na prvním místě se umístí nabídka s nejvyšším dosaženým bodovým skóre, na posledním místě nabídka s nejnižším

dosaženým bodovým skórem.

Ve vztahu k zadavatelem stanovenému , které může v rámci hodnotících kritérií uchazeč nabídnout, platí následující pravidla: omezení hodnot

1) V případě minimalizačního číselně vyjádřitelného hodnotícího kritéria, u kterého zadavatel stanoví, že dodavatel v rámci daného hodnotícího kritéria nesmí nabídnout

vyšší hodnotu, než která je uvedena v zadávacích podmínkách,  Obdobně platí, že v případěbude nabídka dodavatele, který nabídne hodnotu vyšší, vyřazena.

maximalizačního číselně vyjádřitelného hodnotícího kritéria, u kterého zadavatel stanoví, že dodavatel v rámci daného hodnotícího kritéria nesmí nabídnout hodnotu nižší,

než která je uvedena v zadávacích podmínkách,  V případě zadávacího řízení e-aukce maléhobude nabídka dodavatele, který nabídne hodnotu nižší, vyřazena.

rozsahu pro VZ malého rozsahu systém dodavateli podání takovéto aukční hodnoty vůbec neumožní. 

2) Pokud zadavatel stanoví, že uchazečem nabídnuté hodnoty jsou v rámci daného hodnotícího kritéria relevantní jen do určité výše a zároveň vymezí limit, nad nebo pod

který nebude pro účely hodnocení k nabídce uchazeče přihlíženo, pak v případě minimalizačního číselně vyjádřitelného hodnotícího kritéria platí, že pokud dodavatel

nabídne hodnotu pod zadavatelem stanovený limit, bude pro účely hodnocení nabídky v rámci daného kritéria dodavatele použita hodnota ve výši limitu

Ustanovení § 77 ZVZ tím není dotčeno. Obdobně platí, že pokud v případě maximalizačního číselně vyjádřitelného hodnotícího kritériastanoveného zadavatelem.

nabídne dodavatel hodnotu nad zadavatelem stanovený limit, bude pro účely hodnocení nabídky dodavatele použita hodnota ve výši limitu stanoveného zadavatelem.

Šustr Martin


